PAGE
2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
УПОЛНОМОЧЕННОГО ПО ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА

В ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

31.08.2017                                                                                                      № 3-р
г. Оренбург
Об утверждении состава конкурсной комиссии по оценке студенческих работ по экологии и положения о конкурсе творческих студенческих работах по экологии
1. В рамках объявленного Года экологии в Оренбургской области провести на базе аппарата Уполномоченного по правам человека в Оренбургской области конкурс творческих студенческих работ по экологии с 01.09.2017 по 17.10.2017гг.
2. Для оценки студенческих работ создать конкурсную комиссию согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

3. Утвердить Положение о конкурсе студенческих работ по экологии согласно приложению №2 к настоящему распоряжению.

4. Обязанности по подготовке к конкурсу возложить на консультанта аппарата Уполномоченного – Новокрещенова Г.В.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Уполномоченный по правам человека
в Оренбургской области                                                                       А.М.Чадов
Приложение №1

к распоряжению Уполномоченного

№3-р от 31.08.2017

Состав
конкурсной комиссии по оценке

 студенческих работ по экологии

	1. Чадов

Анатолий Михайлович
	- председатель Комиссии, Уполномоченный по правам человека в Оренбургской области;

	2. Новокрещенов

Григорий Викторович
	- секретарь Комиссии, консультант информационно-аналитического отдела аппарата Уполномоченного по правам человека в Оренбургской области;

	Члены Комиссии:

	3. Кукишева

Татьяна Петровна
	- начальник информационно-аналитического отдела аппарата Уполномоченного по правам человека в Оренбургской области;

	4. Миронова

Светлана Евгеньевна
	- начальник отдела по организации приёма и рассмотрению жалоб и обращений граждан аппарата Уполномоченного по правам человека в Оренбургской области;

	5. Крылов

Дмитрий Николаевич
	- старший помощник Оренбургского природоохранного межрайонного прокурора;

	6. Черепанцева

Юлия Сергеевна
	- зам. начальника отдела правового, кадрового и информационно-аналитического обеспечения Управления Росприроднадзора по Оренбургской области;

	7. Классен

Дмитрий Васильевич
	- зам. начальника управления по охране окружающей среды и экологии министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Оренбургской области